
Auta tekemään venäläisnuorille pääsiäinen 
Lapualla asuvista venäläis-inkeriläisistä nuorista suurin osa jää Lapualle pääsiäisen pyhiksi, mutta 
vähävaraisina monien mahdollisuudet pääsiäisen viettoon ovat rajalliset. Nyt Lapuan ja lähiseudun 
asukkaita kutsutaankin tuomaan pääsiäisiloa näille kaukana kotoaan oleville nuorille, jotta nämä voivat 
tuntea olevansa myös Lapualla osa Jeesuksen ylösnousemusta juhlivaa kristikuntaa. 

Elokuvateatteri Karhussa ja tähdessä järjestetään pitkänäperjantaina hartaushetki ja ruokalahjan jakaminen 
opiskelijoille klo 12-13. 

Hartaushetken pitää tuomiokirkkoseurakunnan venäläistyöstä vastaava pastori Ulla Latomäki, ja hartaus 
tulkataan venäjäksi.  

Kaikkia niitä, joiden sydän on lämmennyt näiden nuorten tukemiseen, toivotaan tuovan klo 10-12 
elokuvateatteriin ruokatarvikkeita, joista kootaan nuorille ruokalahja pyhien ajaksi ja lähiaikojen 
toimeentulon helpottamiseksi. Sopivaa ruokaa on kaikki, mikä säilyy hyvin: hedelmä- ja ruokasäilykkeet, 
hillot, mehut, kuivaelintarvikkeet ja säilytystä kestävät leivonnaiset, kuten keksit ja näkkileipä. Eipä haittaa, 
vaikka ruokalahjan joukkoon tulisi jokunen suklaamunakin! 

Elokuvateatterin tarjosi tähän tarkoitukseen Karhun ja tähden omistaja Jussi Väntänen, ja hän lupaa kahvi- 
ja teetarjoilun kaikille hartaushetkeen osallistuville tai ruokatarvikkeita tuoville. Hän tuo 60:lle nuorelle 
spagettia ja –kastiketta säilykkeenä. 

Jos ruokaa jää runsaasti yli, sitä voidaan jakaa seurakunnan kautta nuorille vielä kevään mittaan. 
Tuoreruoka, kuten leivonnaiset ovat toki myös tervetulleita, mutta koska ne täytyy jakaa heti mukaan, 
pääpaino olisi hyvä olla kestotuotteissa. 

Pastori Ulla Latomäki on iloinen siitä tuesta, mitä nuoret ovat Lapualla saaneet. 

– Heidän puolestaan on rukoiltu paljon, ja kutsun vieläkin kaikkia rukoilemaan, että heidän asiansa 
järjestyisivät ja heillä olisi Lapualla hyvä olla. Me ihmiset olemme pieniä, mutta Jumala on suuri. 

Seurakunnan suomalais-venäläinen nuorten bändi Liekki – Plamja esitti tiistaina tuomiokirkossa 
Hiljaisuuden messun. RehtiSedu nimellä toimiva tukiliike venäläisnuorten opiskelun jatkamiseksi järjestää 
tuomiokirkossa tukikonsertin kahden viikon kuluttua torstai-iltana. Tukiadressin voi Lapualla allekirjoittaa 
myös Vanhan Paukun infopisteessä. Adressi toimii Sedun suuntaan viestinä suomalaisten oikeustajusta ja 
luotettavuudesta. 
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